

İLAN

1 Haziran 2018 tarih ve 30438 sayılı Resmi Gazete ile yayımlanarak yürürlüğe giren Turizm Amaçlı Sportif Faaliyet Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ve Kültür ve Turizm Bakanlığınca hazırlanan Müzakere Usul ve Esasları gereğince;

2018 yılı için , 31 Aralık 2018 tarihine kadar geçerli olmak üzere; su üstü sporları parkurlarına birden fazla başvuru yapanlarla müzakere yapılacaktır. Müzakere kamuya açık olarak yapılacak ve müzakere salonuna çalışma ortamını bozmayacak kadar izleyici alınacaktır. Müzakere esnasında cep telefonu vb.araçlarla iletişim yapılması yasaktır.

Müzakere Tarihi :16 TEMMUZ 2018

Müzakere Yeri :Marmaris Orman İşletme Müdürlüğü Toplantı Salonu

Müzakere Saati :15.00

MÜZAKEREYE KATILACAK GERÇEK VEYA TÜZEL KİŞİLERİN ÖNCESİNDE YAPMASI GEREKENLER

-Müzakereye katılacak olanların müzakere usul ve esasları çerçevesinde istenen belgeleri (kapalı zarf ve şirket kaşesi müzakere salonuna getirilecektir.) 12 TEMMUZ 2018 tarihi mesai bitimine kadar Turizm Danışma Bürosuna teslim etmeleri gerekmektedir.

TURİZM DANIŞMA BÜROSUNA TESLİM EDİLECEK BELGELER

1-Müzakereye katıldıkları gerçek veya tüzel kişi adına müzakereye katılmaya ve müzakereyle ilgili her türlü kararı vermeye yetkili olduklarına dair NOTER ONAYLI YETKİ BELGESİ

2-NOTER ONAYLI İMZA SİRKÜLERİ veya NOTER ONAYLI İMZA BEYANNAMESİ (Tüzel kişi adına müzakereye katılacak kişiler, şirket imza sirkülerinde yetkilendirilmemiş iseler imza beyannamesi düzenleyeceklerdir.)

3-NOTER ONAYLI NÜFUS CÜZDAN SURETİ,

4-İş bu Müzakere Usul ve Esaslarının kabul ve taahhüt edildiğine dair,

"2018 yılı Turizm Amaçlı Sportif Faaliyet Müzakeresine ilişkin T.C Marmaris Kaymakamlığınca belirlenen Müzakere Usul ve Esaslarını aynen kabul ve taahhüt ederim." Şeklinde NOTER ONAYLI TAAHHÜTNAME

MÜZAKERE SALONUNA GETİRİLECEK OLANLAR

1-Kapalı Zarf içinde başvuruda bulunulan parkura ilişkin altyapı hizmetlerine katılım payı teklifi (MÜZAKERE BAŞLAMA SAATİNDEN EN GEÇ 1 SAAT ÖNCE MÜZAKERE KOMİSYONUNA TESLİM EDECEKLERDİR.)

2-Şirket Kaşesi (Tüzel Kişiler İçin)

NOT:

- Eksik belge ile başvurular kabul edilmeyecek ve kişiler müzakereden çekilmiş sayılacaklardır.
- Gerçeğe aykırı belge verenler veya beyanda bulunanlar hakkında 26.09.2004 tarihli ve 5237 sayılı Türk Ceza Kanununun ilgili hükümlerini uygulamak üzere Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda bulunulur.
- Kamudan kaynaklanan veya zorunlu sebeplerden dolayı 16 Temmuz 2018 tarihinde yapılması planlanan müzakerenin iptal edilmesi halinde Kaymakamlığımızca daha sonraki bir tarih müzakere tarihi olarak belirlenecek ve yatırımcılara duyurulacaktır.

MARMARİS KAYMAKAMLIĞI